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8W1 PARKING INTERAKTYWNY Z WINDĄ

Cena brutto 169,00 zł

Cena netto 137,40 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy I-T103-11A

Kod producenta I-T103-11A

Kod EAN 5901560253422

Producent WAREZ

Opis produktu

8W1 PARKING INTERAKTYWNY Z WINDĄ GARAŻ AUTKA MATA TOR SAMOCHODÓW

Duży wielopoziomowy parking i garaże ze stacją benzynową, elektryczną windą, oraz lądowiskiem dla helikoptera to zestaw,
który przyniesie radość każdemu małemu dziecku! Parking przystosowany jest dla "resoraków" zawiera wiele dodatkowych
elementów, które wspaniale urozmaicą zabawę, są to naklejki, zjazdy, podjazdy oraz foliowa mata z miasteczkiem którą
możemy umieścić jak dekorację pod nasz parking.

DUŻY PARKING Z ELEKTRYCZNĄ WINDĄ

Winda ze spiralną wjazdem sama prowadzi autka na samą górę
3 poziomy zabawy
Mata z ulicami przed parkingiem
Możliwość ręcznego kręcenia windą
Autka oraz helikopter w zestawie
Ruchome szlabany oraz stacja benzynowa

ZMIANA TRYBU SPIRALNEJ WINDY

Winda może zabierać samochodziki automatycznie na samą górę parkingu. Po przełączeniu trybu na "Manual" winda będzie
poruszała się zgodnie z obrotami lotniska helikoptera (wystarczy wprawić w ruch za pomocą jednego palca).

WJAZD I WYJAZD

Tak jak w każdym garażu i w tym musi panować porządek i odpowiednie oznaczenia 

LĄDOWISKO DLA HELIKOPTERA

Specjalne miejsce parkingowe dla helikoptera. Gdy winda działa w trybie automatycznym, lądowisko kręci się zgodnie z
ruchem windy, dzięki czemu helikopter widowisko się obraca.

AUTKA I DODATKI

Do zestawu dołączone są autka oraz różnego rodzaju dodatki w postaci stacji benzynowej, planszy drogowej. To sprawia, że
zabawa jeszcze bardziej wciągająca.

Specyfikacja:

Konstrukcja: plastik
Zasilanie: baterie paluszki - brak w zestawie
Waga: ok 3 kg
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* Zawartość: korpus, szyna, płyta dolna, naklejki, samochód rysunkowy x4 (losowo 6 modeli), billboard, stół itp. oraz partia
drobnych akcesoriów
* Ten zestaw nie zawiera postaci z kreskówek, zdjęcia są renderowane, tylko w celach informacyjnych!
* Materiał: tworzywo sztuczne, elementy elektroniczne
* Rozmiar pudełka zewnętrznego: 42,5 cm x 17,5 cm x 32 cm
* Użyj baterii: bateria AA-3 x 3 (bateria w zestawie)
* Użyj elektrycznego i ręcznego obracania, aby samochód rozkręcał się warstwa po warstwie, a na koniec do miejsca
parkingowego, możesz bawić się bez prądu! 
* Wiek dziecka: 3+ 

1. Ćwicz zdolność reakcji dzieci
2. Pielęgnuj zdolność rozpoznawania kolorów u dzieci
3. Ćwicz zdolność chwytania dzieci
4. Może bawić się bez baterii
5. Elektryczna i ręczna winda obrotowa (w zależności czy używamy w grze baterie czy też nie)
6. Samochodziki które już wjada na górę zjeżdżają grawitacyjnie

* Podczas gry pielęgnuj zdolność koordynacji rąk-oczu dzieci, zdolność rozpoznawania kolorów, zdolność reakcji i tak dalej.

* Po zapoznaniu się z działaniem, dziecko może wypróbować również wiele innych sposobów zabawy, takich jak przebiegnięcie
okrążenia w jak najkrótszym czasie i jazda z większą liczbą samochodów.

* Interakcja rodzic-dziecko, przypisywanie samochodów z kreskówek różnych zawodów, realistyczna symulacja scen,
swobodna zmiana ról, dzięki czemu dzieci mogą być bardziej realistycznie zintegrowane ze sceną opowieści.

* Towarzysz dziecku w odkrywaniu różnych rzeczy na torze, przejdź przez różne poziomy i wreszcie pozwól, aby samochód
bezpiecznie dotarł do miejsca parkingowego, zagraj razem z dzieckiem w grę parkingową!

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

